第25回スペクトル管理SWG 議事録

1．日時：平成17 年6 月3日（金）10:00－10:20

2．場所：TTC 事務局4F DE 会議室

3．出欠者：

・出席会員数/全会員数 20/29 (出席数には議長委任状6を含む)

・出席委員数/全委員数 30/59 (出席数には議長委任状7を含む）

以上により会議成立

4．議事資料：議事次第、各種寄書

5．議事要約

5-1．議事次第について承認

5-2．議事録担当 日本電信電話株式会社

5-3．前回 第 24 回SWG議事録を承認 <SMS-25-01>

5-4．スペクトル適合性確認結果報告書（2005 年 5 月 13 日）の確認 <SMS-25-03>

5-5．課題表の確認 <SMS-25-02>

・第 24 回SWG会合にて２つの課題を新たに追加。

5-6．一般の課題 <SMS-25-04>

 ・アッカネットワークスからダブルスペクトルＡＤＳＬの保護判定基準値について情報提供された。

6．その他

・寄書締切りまでに、会員寄書の提出が無かった場合の会合開催については順延（会合中止）することが

確認された。会合を中止する場合は、寄書締切後（会合日の７日前）、メールで通知する。

また、情報提供の寄書のみが提出された場合にはメールで各会員に照会し、開催の有無を検討する。

7．今後の予定

・次回会合は７月１５日（金）を予定

以上